ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ ÂN HẢO TÂY

  Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -  Tự do - Hạnh phúc

  Ân Hảo Tây, ngày       tháng  8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ, treo Quốc kỳ và viếng Nghĩa trang liệt sĩ

nhân Ngày Quốc khánh 02/9 năm 2023

Thực hiện theo Thông báo số: 634/TB-UBND ngày 25/8/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Hoài Ân về việc thông báo nghỉ Lễ, treo Quốc kỳ và viếng nghĩa trang liệt

sĩ nhân Ngày Quốc khánh 02/9 năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Ân Hảo Tây thông báo việc nghỉ Lễ, treo Quốc kỳ và viếng

Nghĩa trang liệt sĩ nhân Ngày Quốc khánh 02/9 năm 2023 như sau:

I. NGHỈ LỄ VÀ TREO QUỐC KỲ

1. Nghỉ lễ: Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan

hành chính, sự nghiệp, các tổ chức chính trị - xã hội được nghỉ Lễ nhân Ngày Quốc

khánh 02/9 từ ngày 01/9 đến hết ngày 04/9/2023.

2. Treo Quốc kỳ: Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy

định, các cơ quan, tổ chức và hộ gia đình trong xã treo Quốc kỳ từ chiều ngày

31/8/2023 đến hết ngày 03/9/2023.

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các ban thôn triển khai thực hiện và có kế

hoạch bố trí người trực và bảo vệ tại cơ quan mình trong các ngày nghỉ Lễ nêu trên.

II. VIẾNG NGHĨA TRANG:

1. Thời gian: 16 giờ, 30 phút, ngày 31/8/2023 (Thứ 5).

2. Thành phần:

- Đảng ủy, Hội đồng  nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các các ban, ngành, đoàn thể và cán bộ công chức, viên chức các đơn vị trên

địa bàn xã, Bí thư, trưởng thôn 5 thôn, quân dân chính thôn Vạn Trung và bà con

nhân dân trên địa bàn xã;

3. Công tác chuẩn bị:

- Bộ phận Văn hóa – Xã hội chuẩn bị 01 vòng hoa, trang trí cờ, âm thanh và

chương trình viếng nghĩa trang;

- Xã đội phân công 2 chiến sĩ bê vòng hoa và điều hành Lễ viếng.

- Đoàn TNCS HCM xã huy động lực lượng Đoàn TN dọn vệ sinh khuôn viên

nghĩa trang; Hội LHPN xã dọn vệ sinh tuyến đường Phụ nữ tự quản vào Nghĩa trang

đảm bảo khuôn viên trong và ngoài Nghĩa trang sạch đẹp.

2

UBND xã thông báo đến các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, các thôn biết để tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, các PCT. UBND xã;
- Thường trực UBMTTQVN xã;
- Các ban ngành, đoàn thể;

- Các cơ quan, doanh nghiệp, trường học;
- Lãnh đạo 5 thôn;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Ngọc Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T19:35:08+1200
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Ngọc Quân<quandn@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:23:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Hảo Tây<anhaotay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:23:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Hảo Tây<anhaotay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:25:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Hảo Tây<anhaotay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!